65, parágrafo primeiro, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores e 
CLÁUSULA SÉTIMA - DOS PRAZOS do Contrato 00010/2021
08/02/2022 até 07/02/2023. PARTES CONTRATANTES: 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE e DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO 
EIRELI - 12 parcelas de R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais). 
Totalizando um acréscimo de R$ 190.800,00 (cento e noventa mil, 
oitocentos reais) ao contrato, ou seja, os mesmos valores praticados 
quando da assinatura do contrato acima mencionado e não 
ocasionando prejuízos ao Erário Público Municipal. Portanto, com o 

Conde, 16 de fevereiro de 2022. 

AÚDE DE CONDE 
Nº 00010/2021

[...]

AESTRUTURA TECNOLÓGICA PARA 

LETRÔNICO E-SUS 
Art. 57, inciso II e Art. 

65, parágrafo primeiro, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores e 
DOS PRAZOS do Contrato 00010/2021. VIGÊNCIA: 

. PARTES CONTRATANTES: FUNDO 
DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO 

12 parcelas de R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais). 
Totalizando um acréscimo de R$ 190.800,00 (cento e noventa mil, 
oitocentos reais) ao contrato, ou seja, os mesmos valores praticados 

ndo da assinatura do contrato acima mencionado e não 
ocasionando prejuízos ao Erário Público Municipal. Portanto, com o 

aditivo a ser celebrado, o valor contratual será de R$ 381.600,00 
(trezentos e oitenta e um mil e seiscentos reais). DATA ASSINATURAS: 
07/02/2022. 

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE

ERRATA AO EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO TERMO DE 
COLABORAÇÃO

Na publicação constante no Diário Oficial do Município de fls. 11, na 
data de 28 de dezembro de 2021:

[...]

poderão ser obtidas pelo interessado, junto a Comissão Permanente de 
Licitação, Rodovia Pb 018, S/N - Rodovia 
12:00 as 18:00 horas - de Segunda a Quinta 
- Sexta dos dias úteis. E-mail: conde.cpl.2021

SILVIA QUEIROGA NÓBREGA 

aditivo a ser celebrado, o valor contratual será de R$ 381.600,00 
(trezentos e oitenta e um mil e seiscentos reais). DATA ASSINATURAS: 

ESTADO DA PARAÍBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE 

ERRATA AO EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO TERMO DE 
COLABORAÇÃO 

Na publicação constante no Diário Oficial do Município de fls. 11, na 

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO TERMO DE